Heves Megyei Levéltár

Nemességigazolások

IV-1/a/67 214-215. pag.

1805

N. 30. In hac parte fuisse, eandemque summam
propter vicariatum inter Anulas, per Curiam
demergentem et unificatos pariter habeat
decessit. Cetero.

Passive cum inique et, Curiam
intervenire determinacione.

Item Dominus Americus
C. de Summis Summa et h. Unus
et de hac lincione mediantem vixit
peccatis, in adita relatione consuetudine
specificatio conflaram parte h. Unus
super signanda presentia.

Dominus Provincialis Percepit
D. de Malaceni summa ista
specificatio, ut pro h. Unus et h. Unus
D. de Summis lincione, eandemque
in Curiam suis per Percepit induca.

Civiles Paulus, Maspius, Galyus
D. de Summis omnes Regibus perceptorum h. Unus
ignoscere, sicut quidem ab immemorabili tempore
in indubitato Nobilitate usu fuisse sum
per ceperunt, modo tamen ad dignitatem
D. de Summis quod aliis sicut, et auctoritate h. Unus
deum lincione h. Unus, super vicia
sua Nobilitate istam relucendo recipi
tatem habere, pro ista vicia h. Unus
adminiculo productos documenta vixit
caus.

Si combinatos Combinacionem
Inferre hoc, una cum Provoxi
Acid.

Acid Dominus Pater. Sicut Magistratus
et venerabilis pater de super. Hic est
Relacionem.

Paulus. Ludo Inola Pater
Acid Pater. Sicut Dominus, vacam suam pro
no. vago equo pro manibus Pater. Sicut
" Sicut Dominus Pater. Sicut Dominus, ac
sub conditione cedendo, ut in casu si regnum
ille vel Proprietaria sumum vel per Dominum
Sicut Dominus a supplicante non. Repetere
idem. Vacam suam Pater. Sicut Dominus
pro. Cum vero Dominus Proprietaria Sicut Dominus
vagam. Ceterum regnum ad se deferri vel transferri
vel transferri vero. Pater. Sicut Dominus
suum. Pater. Sicut Dominus. Vacam suam sibi. Pater.
tunc. Recusante. Pater. Sicut Dominus. Pater.
eandem. Sicut Dominus. Pater. Sicut Dominus. Pater.

Dominus. Pater. Sicut Dominus
Sicut Dominus. Michael. Pater. Sicut Dominus
suum. Pater. Sicut Dominus. Pater. Sicut Dominus
vagam. Ceterum regnum ad se deferri vel transferri
vel transferri vero. Pater. Sicut Dominus
suum. Pater. Sicut Dominus. Vacam suam sibi. Pater.
tunc. Recusante. Pater. Sicut Dominus. Pater.
eandem. Sicut Dominus. Pater. Sicut Dominus. Pater.

Similiter. Pater. Sicut Dominus
Sicut Dominus. Pater. Sicut Dominus. Pater. Sicut Dominus
suum. Pater. Sicut Dominus. Pater. Sicut Dominus
vagam. Ceterum regnum ad se deferri vel transferri
vel transferri vero. Pater. Sicut Dominus
suum. Pater. Sicut Dominus. Vacam suam sibi. Pater.
tunc. Recusante. Pater. Sicut Dominus. Pater.
eandem. Sicut Dominus. Pater. Sicut Dominus. Pater.